
FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019

1 5Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030127 7 13 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles N.T. 54:03.06 0.000%

2 041111 11 22 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. 54:41.29 0.000%

3 030403 5 7 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania N.T. 55:24.37 0.000%

4 051125 8 14 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana N.T. 57:21.57 0.000%

5 040401 10 16 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia N.T. 58:03.61 0.000%

6 040204 12 25 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 1:02:27.20 0.000%

7 040507 1 3 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. 1:03:22.56 0.000%

8 051215 6 11 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 1:04:54.86 0.000%

9 031020 6 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 1:11:54.00 0.000%

10 031114 9 15 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda N.T. 1:13:42.98 0.000%

11 040707 6 9 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. 1:26:52.00 0.000%

051017 6 8 Ris/Clyr ARIAS CARDONA Natalia N.T. Disqualified
061007 11 20 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. Disqualified
050531 11 21 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria N.T. Disqualified

Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 800617 1 61 Ant/Etra MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 1:11:55.77 0.000%

2 801217 4 77 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Yamile N.T. 1:12:24.86 0.000%

3 670115 2 63 Ant/Mnta GIRALDO ARDILA Carmen Elena N.T. 1:24:27.00 0.000%

4 781115 9 88 Sai/Snas MAYA ALVAREZ Maria Fernanda N.T. 1:25:40.00 0.000%

5 681219 9 90 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia 1:33:37.00 1:33:37.00 0.000%

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 11 55 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa N.T. 50:15.73 0.000%

2 911002 13 59 Bol/Udt ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 50:23.73 0.000%

3 990503 1 30 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 52:55.71 0.000%

4 011205 3 34 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 55:09.69 0.000%

5 991206 11 56 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 58:24.12 0.000%

6 000707 3 35 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 59:19.97 0.000%

7 960922 1 33 Ant/Etra ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela N.T. 1:05:02.00 0.000%

8 930812 9 52 Sai/Snas STEELE PARADA Julieth Paola N.T. 1:08:45.77 0.000%

910816 7 49 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina N.T. Disqualified
970609 5 46 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria N.T. No Show

2 5Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020924 9 123 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago N.T. 48:21.15 0.000%

2 050801 10 126 Val/Mrlv ARANGO GONZALEZ Enmanuel N.T. 55:21.48 0.000%

3 030210 11 137 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David N.T. 59:31.14 0.000%

4 030715 8 118 Sai/Snas BRAVO CABUYA David Santiago N.T. 1:01:50.79 0.000%

5 050729 8 122 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith N.T. 1:07:49.84 0.000%

6 050611 7 113 Ris/Clyr CARDENAS BARRIOS Nicolas N.T. 1:10:14.56 0.000%

7 060522 9 125 Val/Cngv SUAREZ FAJARDO Anderson Santiago N.T. 1:12:03.46 0.000%

8 031216 7 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 1:12:19.14 0.000%

9 030620 7 114 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. 1:14:11.29 0.000%

020114 8 120 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel N.T. Disqualified
021122 8 121 Sai/Snas MORENO FORBES Beeycker Adolfo N.T. No Show
021114 4 112 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 2    5Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: MASTERS  | M

Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 900214 3 191 Ant/Dsma TABORDA ARENAS Jairo Alberto N.T. 49:10.67 0.000%

2 881202 6 195 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro N.T. 49:38.49 0.000%

3 711217 2 186 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 1:09:51.43 0.000%

4 690906 9 200 Val/Cngv BAZANTE ERASSO Juan Carlos N.T. 1:17:58.05 0.000%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930921 5 161 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 48:13.58 0.000%

2 970622 1 154 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 49:24.53 0.000%

3 991015 4 156 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 52:37.05 0.000%

4 960622 7 165 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 55:41.23 0.000%

3 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030428 14 18 Val/Mrlv MESA SEPULVEDA Ana Sofia 37:04.59 34:58.62 0.000%

2 051207 18 24 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila 38:37.07 40:56.22 0.000%

3 050526 1 4 Ant/Etra ZAPATA PEA Dahiana 46:03.00 42:04.08 0.000%

4 060408 18 23 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica N.T. 42:08.32 0.000%

5 040526 1 1 Ant/Etra GAVIRIA VAHOS Sara 46:04.00 42:58.49 0.000%

6 031020 7 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel 39:45.00 43:06.32 0.000%

7 060203 4 6 Bog/Azlb SOTELO ROA Ana Sofia N.T. 43:54.26 0.000%

8 060217 1 2 Ant/Etra JIMENEZ VILLA Valeria 49:27.00 44:54.71 0.000%

9 040928 19 26 Mex/Mex PISCIL RIVERA Diana Patricia N.T. 47:28.26 0.000%

10 051215 7 11 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth 46:55.00 51:14.97 0.000%

051017 7 8 Ris/Clyr ARIAS CARDONA Natalia N.T. Disqualified
040707 7 9 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. No Show
061207 15 19 Val/Mndv HOLGUIN BOTERO Sara N.T. No Show

Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 700928 17 102 Val/Arrv ESCOBAR LOSADA Sandra Liliana N.T. 43:25.73 0.000%

2 591028 16 99 Val/Tbrv CASTILLO PEREZ Nayibe N.T. 44:04.62 0.000%

3 800617 1 61 Ant/Etra MAYA ARANGO Sandra Maria 44:06.00 44:32.00 0.000%

4 840208 2 65 Ant/Mnta MESONES MESONES Natalia N.T. 44:34.00 0.000%

5 740525 4 103 Bog/Azlb HURTADO CASTIBLANCO Alba Cristina N.T. 44:35.28 0.000%

6 760327 2 69 Ant/Mnta SERNA GONZALEZ Llinet Marcela N.T. 45:46.87 0.000%

7 671018 2 66 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Ana Maria N.T. 45:58.81 0.000%

8 860416 9 84 Ris/Agmr JARAMILLO AGUDELO Francy Johanna N.T. 46:51.00 0.000%

9 860502 15 94 Val/Mndv BOTERO SIERRA Leidy Johana N.T. 46:59.34 0.000%

10 720925 2 70 Ant/Mnta ZAPATA DIAZ Claudia Elena N.T. 47:59.25 0.000%

11 770408 3 72 Ant/Dsma RIVERA OBANDO Gloria Cecilia N.T. 48:07.42 0.000%

12 790427 5 79 Bog/Prnb ZARATE ZARATE Lyda Minelly N.T. 48:39.01 0.000%

13 660513 11 89 Sai/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 49:01.00 0.000%

14 870302 5 73 Bog/Prnb CARO DELGADO Angela Gissette N.T. 49:06.18 0.000%

14 780124 7 83 Ris/Clyr SALAZAR RESTREPO Carolina N.T. 49:06.18 0.000%

16 900128 15 98 Val/Mndv RODAS RESTREPO Yuli Katerine N.T. 49:23.79 0.000%

17 810511 11 85 Sai/Snas ARCHBOLD CRIOLLO Sue Ilet N.T. 50:05.00 0.000%

18 801126 11 87 Sai/Snas MAY ROMERO Margarita N.T. 50:27.87 0.000%

19 700401 17 101 Val/Arrv CANO MOYA Sandra Liliana N.T. 51:36.99 0.000%

20 640505 5 74 Bog/Prnb MOTAVITA MOTAVITA Vianney N.T. 53:11.41 0.000%

21 810415 11 92 Sai/Snas RESTREPO GIRALDO Liliana N.T. 53:18.36 0.000%

22 770922 5 76 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. 53:21.37 0.000%
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 3    3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope    Age Group: MASTERS  | F

23 770518 11 93 Sai/Snas ROA MONTOYA Marcela Maria N.T. 53:23.32 0.000%

24 610327 5 75 Bog/Prnb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 53:29.70 0.000%

25 771126 11 86 Sai/Snas CALDERON PALACIO Sandra N.T. 53:34.84 0.000%

26 821206 15 95 Val/Mndv CHAMORRO  Johanna Andrea N.T. 53:45.82 0.000%

27 670428 15 97 Val/Mndv MIRANDA CORTEZ Zorayda De La Cruz N.T. 54:45.71 0.000%

28 701112 3 71 Ant/Dsma CLAVIJO BOLIVAR Liliana N.T. 54:48.55 0.000%

29 470307 2 68 Ant/Mnta PINO GALEANO Sir Mery N.T. 57:47.11 0.000%

30 610616 2 64 Ant/Mnta GONZALEZ ATEHORTUA Emilse Del Socorro N.T. 58:33.01 0.000%

31 811115 11 91 Sai/Snas PETERSON CLARA Oliva N.T. 58:43.99 0.000%

32 760216 16 100 Val/Tbrv SANCHEZ PALACIO Alba Lucia N.T. 1:09:40.00 0.000%

800523 15 96 Val/Mndv MENESES ORDONEZ Mary Luz N.T. Disqualified
740318 6 80 Cun/Rorc MUNERA GONZALEZ Claudia Patricia N.T. No Show
681219 12 90 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011107 4 38 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina 34:56.97 33:06.44 0.000%

2 970305 13 53 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 34:45.94 33:48.68 0.000%

3 910529 7 48 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny 38:43.00 35:10.00 0.000%

4 911002 20 59 Bol/Udt ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea 36:51.00 35:12.52 0.000%

5 990223 4 39 Bog/Azlb TELLEZ DEVIA Yenny Alexandra 35:00.34 35:39.00 0.000%

6 980818 4 36 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Salome 34:50.79 35:49.00 0.000%

7 010504 1 32 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa 38:53.00 36:09.30 0.000%

8 911125 8 50 Ris/Atlr VARGAS CORTES Paola Andrea 37:04.00 36:28.13 0.000%

9 921022 11 51 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela N.T. 42:00.58 0.000%

10 960129 17 58 Val/Arrv CRUZ TORRES Laura Isabel N.T. 46:49.70 0.000%

11 921225 7 47 Ris/Clyr GIRALDO BALLESTEROS Yennifer N.T. 47:12.45 0.000%

12 970813 17 57 Val/Arrv BURBANO LOPEZ Daniela N.T. 47:37.46 0.000%

13 921106 15 54 Val/Mndv RIVERA DELGADO Jessica Oriana N.T. 48:49.55 0.000%

14 950822 5 41 Bog/Prnb SACRISTAN CELIS Lorena Fernanda N.T. 48:51.61 0.000%

950806 6 45 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda 36:50.07 Disqualified

4 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020624 16 132 Cau/Ttnc CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 33:57.73 0.000%

1 020519 3 111 Ant/Dsma GIRALDO RINCON Juan Diego N.T. 33:57.73 0.000%

3 030621 1 110 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 34:09.22 0.000%

4 020124 7 117 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Santiago N.T. 35:50.31 0.000%

5 050409 9 119 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 36:28.41 0.000%

6 020606 7 116 Ris/Atlr FONSECA TORRES Camilo N.T. 36:58.40 0.000%

7 030313 16 134 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel N.T. 37:35.49 0.000%

8 051025 15 131 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe N.T. 37:53.30 0.000%

9 030620 6 114 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. 38:30.84 0.000%

10 050822 10 128 Val/Mrlv MURILLO PEREZ Pablo N.T. 38:45.87 0.000%

11 031216 6 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 39:08.95 0.000%

12 060919 16 138 Cau/Ttnc URRUTIA BETANCOURT Andres Geronimo N.T. 39:13.93 0.000%

13 060420 12 130 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David N.T. 39:49.71 0.000%

14 050611 6 113 Ris/Clyr CARDENAS BARRIOS Nicolas N.T. 40:14.00 0.000%

15 040521 10 127 Val/Mrlv HERRERA LABRADOR Juan Felipe N.T. 40:17.28 0.000%

16 060623 16 135 Cau/Ttnc ROSERO CASTRO Juan Camilo N.T. 41:07.62 0.000%

17 051209 12 129 Val/Narv RIVILLAS CEBALLOS Juan David N.T. 50:36.01 0.000%

040628 16 133 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. Disqualified
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019

4 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 720606 11 204 Val/Mndv PALACIOS GUSTAVO Adolfo N.T. 41:04.41 0.000%

2 740703 13 206 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. 41:10.04 0.000%

3 560118 13 205 Val/Tbrv FERNANDEZ NARVAEZ Mauricio Eduardo N.T. 42:19.23 0.000%

4 710309 3 189 Ant/Dsma ALVAREZ ZAPATA Wilson Alonso N.T. 42:41.15 0.000%

5 871210 2 185 Ant/Mnta METAUTE SARMIENTO Hernan Dario N.T. 44:29.97 0.000%

6 670401 10 202 Val/Mrlv ALVAREZ VARGAS Francisco Javier N.T. 44:37.49 0.000%

7 850902 9 198 Sai/Snas MEDINA MARIN Julian N.T. 44:59.82 0.000%

8 640415 2 188 Ant/Mnta SARMIENTO OCAMPO Jaime Alberto N.T. 46:40.12 0.000%

9 550619 2 180 Ant/Mnta CARVHALO ESCOBAR Luis Guillermo N.T. 46:49.63 0.000%

10 640520 2 187 Ant/Mnta RAMIREZ GARCIA Mauricio N.T. 47:42.09 0.000%

11 650301 2 181 Ant/Mnta GOMEZ PATINO Jhon Harvey N.T. 48:36.80 0.000%

12 800227 2 183 Ant/Mnta LOPEZ RUBIO Andres N.T. 49:20.01 0.000%

13 630519 6 196 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 49:42.42 0.000%

14 721011 15 207 Cau/Octc VARGAS URICOECHEA Hernando N.T. 49:46.87 0.000%

15 690123 3 190 Ant/Dsma GARCES GUTIERREZ Guiovanny Andres N.T. 51:15.05 0.000%

16 631010 4 208 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 53:53.27 0.000%

17 560513 11 203 Val/Mndv CAICEDO FRANCO Rafael Marino N.T. 54:57.03 0.000%

18 580625 5 192 Cun/Rorc BLANCO GOMEZ Juan Evangelista N.T. 57:16.44 0.000%

19 551125 5 193 Cun/Rorc CIFUENTES SAAVEDRA Mario N.T. 1:02:13.10 0.000%

20 491211 2 184 Ant/Mnta LOPEZ VASQUEZ Carlos Mario N.T. 1:06:05.56 0.000%

901020 8 197 Ris/Agmr RAMIREZ AGUDELO Ricardo N.T. Disqualified

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 991202 4 160 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres N.T. 30:57.88 0.000%

2 990404 1 152 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 31:15.02 0.000%

3 940614 4 159 Bog/Azlb MORENO OSPINA Andres Felipe N.T. 31:43.52 0.000%

3 981229 13 173 Val/Tbrv MOSQUERA IBAGON Juan Fernando N.T. 31:43.52 0.000%

5 000629 1 155 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose N.T. 32:48.05 0.000%

6 910324 7 168 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Dario Jose N.T. 32:53.15 0.000%

7 940716 14 174 Val/Arrv REYES HENAO Sergio Esteban N.T. 40:49.04 0.000%

8 930606 9 170 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus N.T. 40:52.29 0.000%

9 001223 10 172 Val/Mrlv TEJADA OLARTE Kevin Manuel N.T. 44:46.60 0.000%

991227 5 162 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro N.T. Disqualified
010601 10 171 Val/Mrlv PRADA JAIMES Juan Camilo N.T. Disqualified

5 4x2Km Superficie/Surface   Mixed
Age Group: Juvenil | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00510 1 5 Ris/Clyr B167m Pena Andres N.T. N.T. 1:41:33.52 0.000%

B167f Pulgarin Shara
B167f Marulanda Gabriela
B167m Tabares Juan

Age Group: Master | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00515 2 5 Cun/Rorc Mv0m Moreno Carlos 1:30:01.35 N.T. 1:27:75.11 0.000%

Mv0f Ortiz Elvira
Mv0f Munoz Luz
Mv0m Sierra Camilo
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 5    4x2Km Superficie/Surface    Age Group: MASTER | X

2 RX00516 1 6 Val/Mndv Mv0m Caicedo Rafael N.T. N.T. 1:37:85.14 0.000%

Mv0f Meneses Mary
Mv0m Palacios Adolfo
Mv0f Botero Leidy

3 RX00513 1 1 Ant/Mnta Mv0f Mesones Natalia N.T. N.T. 2:03:78.78 0.000%

Mv0m Lopez Andres
Mv0f Giraldo Carmen
Mv0m Patino Carlos

4 RX00517 0 0 Ris/Clyr B167m Cardenas Nicolas N.T. N.T. 2:08:57.67 0.000%

B167f Arias Natalia
Mv0f Salazar Carolina
Mv0m Rios Luis

Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00506 2 4 Ant/Etra Myf Lopera Maria 1:23:54.85 N.T. 1:18:25.49 0.000%

Myf Monsalve Maria
Mym Gonzalez Daniel
Mym Moscoso Juan

2 RX00507 2 3 Bog/Azlb Mym Alvarez Santiago 1:20:15.12 N.T. 1:20:26.96 0.000%

Myf Pinilla Laura
Myf Mejia Ana
Mym Gomez Juan

3 RX00514 2 2 Cun/Rorc Mym Lagos Daniel 1:28:07.03 N.T. 1:24:08.64 0.000%

Myf Barrios Paula
Mym Arturo Jonathan
Myf Cantillo Gyssel

4 RX00508 1 2 Ris/Clyr Mym Lenis Andres N.T. N.T. 1:34:31.11 0.000%

Myf Giraldo Yennifer
Myf Trejos Anny
Mym Ocampo Daniel

6 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051125 8 14 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana 21:46.83 20:09.58
030127 7 13 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles 22:25.00 20:49.50
020911 3 5 Bog/Azlb SOLANO ROZO Maria Camila 21:13.00 20:53.14
041111 12 22 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana 21:33.00 20:54.37
050531 12 21 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria 24:28.93 21:26.84
040401 10 16 Val/Cngv NIETO SAAVEDRA Ana Lucia 21:24.79 21:33.69
030403 5 7 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania 21:43.68 22:05.64
030423 7 12 Ris/Atlr ESCOBAR LOPEZ Maria Jose 24:34.00 22:49.53
031020 6 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 24:01.29
040507 1 3 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia 24:41.00 24:27.51
051215 6 11 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 25:33.14
061007 12 20 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. 27:01.15
060217 1 2 Ant/Etra JIMENEZ VILLA Valeria 35:12.00 27:39.61
031114 9 15 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda 26:47.22 28:57.00
060811 10 17 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose N.T. 28:59.63
040526 1 1 Ant/Etra GAVIRIA VAHOS Sara N.T. 31:04.17
061207 11 19 Val/Mndv HOLGUIN BOTERO Sara N.T. 31:13.67
040707 6 9 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela 30:36.71 33:08.43
051017 6 8 Ris/Clyr ARIAS CARDONA Natalia N.T. 34:20.95
051207 13 24 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila N.T. No Show
040204 13 25 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena 23:06.35 No Show
040928 14 26 Mex/Mex PISCIL RIVERA Diana Patricia N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019

6 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

871123 5 82 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra 24:22.37 23:16.51
851213 5 81 Cun/Rorc MUNOZ MUNOZ Luz Adriana 23:40.06 23:31.66
800523 11 96 Val/Mndv MENESES ORDONEZ Mary Luz N.T. 31:21.79
720925 2 70 Ant/Mnta ZAPATA DIAZ Claudia Elena N.T. 31:38.79
860502 11 94 Val/Mndv BOTERO SIERRA Leidy Johana N.T. 31:47.82
900128 11 98 Val/Mndv RODAS RESTREPO Yuli Katerine N.T. 31:52.01
661108 2 62 Ant/Mnta ALVAREZ LOPEZ Lina Maria N.T. 33:46.08
780124 6 83 Ris/Clyr SALAZAR RESTREPO Carolina N.T. 34:05.80
821206 11 95 Val/Mndv CHAMORRO  Johanna Andrea N.T. 35:04.02
800617 1 61 Ant/Etra MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. Disqualified
670428 11 97 Val/Mndv MIRANDA CORTEZ Zorayda De La Cruz N.T. Disqualified
740318 5 80 Cun/Rorc MUNERA GONZALEZ Claudia Patricia N.T. No Show
681219 9 90 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

941025 12 55 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 19:29.40 19:04.25
980201 4 44 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea 20:50.12 19:26.95
990503 1 30 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara 20:43.00 19:32.74
910918 4 42 Bog/Belb BARBOSA MONRROY Lorena Maria 20:49.48 20:20.16
910816 7 49 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina 21:56.00 20:26.00
950806 5 45 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda 21:36.17 20:28.00
951013 4 43 Bog/Belb BERNAL TORRES Karen Yardley 20:32.45 20:35.80
000619 3 37 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina 21:27.08 21:00.43
971031 1 31 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel 22:26.00 21:12.51
970609 5 46 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria 23:51.41 21:53.76
011205 3 34 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra 21:48.43 22:12.34
991206 12 56 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 23:46.86
000707 3 35 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen 21:19.66 23:47.46
910529 6 48 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny 23:50.73 23:51.10
960922 1 33 Ant/Etra ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela 28:40.00 24:11.82
930812 9 52 Sai/Snas STEELE PARADA Julieth Paola 25:22.68 26:05.79
921225 6 47 Ris/Clyr GIRALDO BALLESTEROS Yennifer N.T. 30:26.50
921106 11 54 Val/Mndv RIVERA DELGADO Jessica Oriana N.T. 32:38.98
911002 15 59 Bol/Udt ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. No Show
921022 9 51 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela 25:02.75 No Show
000120 3 40 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine 21:36.00 No Show

7 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

020924 11 123 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago 19:35.48 18:43.85
020114 10 120 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel 20:02.00 18:48.39
050801 12 126 Val/Mrlv ARANGO GONZALEZ Enmanuel 20:29.58 19:20.07
030210 14 137 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David 20:53.00 20:23.04
050409 10 119 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel 21:33.12 22:06.34
030715 10 118 Sai/Snas BRAVO CABUYA David Santiago 23:41.00 22:16.75
021114 4 112 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 22:56.80
031216 7 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose 28:25.42 23:51.42
050228 11 124 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe N.T. 24:15.34
050729 10 122 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith 24:28.57 26:03.57

Page 6/16                         Programa generado desde el Servicio Web                         20191108223145                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 7    2Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: JUVENIL 13-17 | M

050611 7 113 Ris/Clyr CARDENAS BARRIOS Nicolas N.T. 26:13.68
030620 7 114 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe 26:57.32 28:47.67
021122 10 121 Sai/Snas MORENO FORBES Beeycker Adolfo 23:16.00 No Show

Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

881202 6 195 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro 19:53.67 19:14.89
900214 3 191 Ant/Dsma TABORDA ARENAS Jairo Alberto 20:29.00 19:32.08
880307 6 194 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres 22:05.25 22:12.05
711217 2 186 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 26:07.80
720606 13 204 Val/Mndv PALACIOS GUSTAVO Adolfo N.T. 28:51.79
800227 2 183 Ant/Mnta LOPEZ RUBIO Andres N.T. 30:31.24
630519 7 196 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 34:17.28
560513 13 203 Val/Mndv CAICEDO FRANCO Rafael Marino N.T. 35:15.53
781001 10 199 Sai/Snas RICO VILLARREAL Juan Carlos 88:88:88.88 Disqualified
580625 6 192 Cun/Rorc BLANCO GOMEZ Juan Evangelista N.T. No Show
551125 6 193 Cun/Rorc CIFUENTES SAAVEDRA Mario N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

991107 4 158 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 18:30.00 17:29.46
930920 9 169 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian 20:59.00 17:52.75
991015 4 156 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 18:42.04 18:09.12
970713 4 157 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago 19:01.15 18:09.61
970622 1 154 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose 20:02.22 18:46.91
991210 1 151 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel 20:43.63 19:33.33
930227 6 163 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe 20:56.27 20:10.96
910721 7 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON Andres Felipe 21:49.39 20:15.68
910426 8 166 Ris/Atlr CARDONA SEPULVEDA Freddy Alejandro 21:12.00 20:30.29
960622 7 165 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe 22:31.78 20:37.88
991227 6 162 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro 21:43.18 22:15.92
911010 8 167 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres 19:54.81 23:12.93
930921 5 161 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 18:39.00 Disqualified

8 4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins   Mixed
Age Group: Master | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00803 0 0 Cun/Rorc Mv0m Sierra Camilo N.T. N.T. 50:33.07 0.000%

Mv0f Munoz Luz
Mv0m Moreno Carlos
Mv0f Ortiz Elvira

2 RX00805 0 0 Sai/Snas Mv0m Rico Juan N.T. N.T. 57:04.35 0.000%

Mv0f Maya Maria
Mv0f Mojica Maritza
Mv0m Medina Julian

3 RX00807 0 0 Val/Tbrv Mv0f Castillo Nayibe N.T. N.T. 1:00:53.48 0.000%

Mv0f Sanchez Alba
Mv0m Fernandez Mauricio
Mv0m Reina Yesid

4 RX00806 0 0 Ant/Mnta Mv0f Mesones Natalia N.T. N.T. 1:01:41.34 0.000%

Mv0m Metaute Hernan
Mv0f Otero Ana
Mv0m Sarmiento Jaime
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 8    4x1Km BiAletas/4x1Km BiFins    Age Group: MAYORES | X

Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX00804 0 0 Bog/Azlb Myf Tellez Yenny N.T. N.T. 41:27.56 0.000%

Mym Moreno Andres
Myf Saavedra Laura
Mym Saavedra Diego

2 RX00802 0 0 Ant/Etra Myf Tamayo Vanessa N.T. N.T. 41:66.40 0.000%

Myf Lopera Maria
Mym Hurtado Alejandro
Mym Ramirez Juan

3 RX00801 0 0 Cun/Rorc Myf Barrios Paula N.T. N.T. 48:59.21 0.000%

Mym Arturo Jonathan
Myf Cantillo Gyssel
Mym Lagos Daniel

10 1Km BiAletas/Open W   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 030428 13 18 Val/Mrlv MESA SEPULVEDA Ana Sofia N.T. 11:32.84 0.000%

2 040507 17 3 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. 11:40.45 0.000%

3 031020 6 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 12:16.97 0.000%

4 051207 17 24 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila N.T. 12:34.58 0.000%

5 051215 6 11 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 12:41.53 0.000%

6 060408 17 23 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica N.T. 13:18.90 0.000%

7 060203 3 6 Bog/Azlb SOTELO ROA Ana Sofia N.T. 13:27.63 0.000%

8 040526 17 1 Ant/Etra GAVIRIA VAHOS Sara N.T. 13:39.99 0.000%

9 050526 17 4 Ant/Etra ZAPATA PEA Dahiana N.T. 13:53.65 0.000%

10 060217 17 2 Ant/Etra JIMENEZ VILLA Valeria N.T. 14:21.17 0.000%

11 040707 6 9 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. 15:32.95 0.000%

12 061207 14 19 Val/Mndv HOLGUIN BOTERO Sara N.T. 15:49.27 0.000%

13 051017 6 8 Ris/Clyr ARIAS CARDONA Natalia N.T. 17:21.00 0.000%

040928 18 26 Mex/Mex PISCIL RIVERA Diana Patricia N.T. No Show

Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 800617 18 61 Ant/Etra MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 13:24.99 0.000%

2 700928 16 102 Val/Arrv ESCOBAR LOSADA Sandra Liliana N.T. 13:53.03 0.000%

3 801217 4 77 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Yamile N.T. 14:14.00 0.000%

4 671018 1 66 Ant/Mnta OTERO GUTIERREZ Ana Maria N.T. 14:26.30 0.000%

5 591028 15 99 Val/Tbrv CASTILLO PEREZ Nayibe N.T. 14:50.95 0.000%

6 860416 8 84 Ris/Agmr JARAMILLO AGUDELO Francy Johanna N.T. 14:54.00 0.000%

7 770408 2 72 Ant/Dsma RIVERA OBANDO Gloria Cecilia N.T. 15:21.54 0.000%

8 660513 10 89 Sai/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 15:31.32 0.000%

9 870302 4 73 Bog/Prnb CARO DELGADO Angela Gissette N.T. 15:32.99 0.000%

10 800523 14 96 Val/Mndv MENESES ORDONEZ Mary Luz N.T. 15:40.00 0.000%

11 700401 16 101 Val/Arrv CANO MOYA Sandra Liliana N.T. 15:41.69 0.000%

12 740525 3 103 Bog/Azlb HURTADO CASTIBLANCO Alba Cristina N.T. 15:42.29 0.000%

13 790427 4 79 Bog/Prnb ZARATE ZARATE Lyda Minelly N.T. 15:52.58 0.000%

14 801126 10 87 Sai/Snas MAY ROMERO Margarita N.T. 15:55.06 0.000%

15 860502 14 94 Val/Mndv BOTERO SIERRA Leidy Johana N.T. 15:58.66 0.000%

16 720925 1 70 Ant/Mnta ZAPATA DIAZ Claudia Elena N.T. 15:59.46 0.000%

17 770922 4 76 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. 16:04.94 0.000%

18 640505 4 74 Bog/Prnb MOTAVITA MOTAVITA Vianney N.T. 16:16.78 0.000%

19 810511 10 85 Sai/Snas ARCHBOLD CRIOLLO Sue Ilet N.T. 16:20.00 0.000%

20 771126 10 86 Sai/Snas CALDERON PALACIO Sandra N.T. 16:21.00 0.000%

21 810415 10 92 Sai/Snas RESTREPO GIRALDO Liliana N.T. 16:56.00 0.000%
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 10    1Km BiAletas/Open W    Age Group: MASTERS  | F

22 821206 14 95 Val/Mndv CHAMORRO  Johanna Andrea N.T. 17:04.00 0.000%

23 770518 10 93 Sai/Snas ROA MONTOYA Marcela Maria N.T. 17:08.00 0.000%

24 780124 6 83 Ris/Clyr SALAZAR RESTREPO Carolina N.T. 17:11.00 0.000%

25 701112 2 71 Ant/Dsma CLAVIJO BOLIVAR Liliana N.T. 17:24.81 0.000%

25 670428 14 97 Val/Mndv MIRANDA CORTEZ Zorayda De La Cruz N.T. 17:24.81 0.000%

27 470307 1 68 Ant/Mnta PINO GALEANO Sir Mery N.T. 17:40.08 0.000%

28 610616 1 64 Ant/Mnta GONZALEZ ATEHORTUA Emilse Del Socorro N.T. 18:02.48 0.000%

29 610327 4 75 Bog/Prnb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 18:12.65 0.000%

30 811115 10 91 Sai/Snas PETERSON CLARA Oliva N.T. 18:19.37 0.000%

31 840208 1 65 Ant/Mnta MESONES MESONES Natalia N.T. 19:13.04 0.000%

32 760216 15 100 Val/Tbrv SANCHEZ PALACIO Alba Lucia N.T. 19:40.92 0.000%

33 541102 4 78 Bog/Prnb SALCEDO RODRIGUEZ Luz Marina N.T. 21:34.58 0.000%

900128 14 98 Val/Mndv RODAS RESTREPO Yuli Katerine N.T. Disqualified
740318 5 80 Cun/Rorc MUNERA GONZALEZ Claudia Patricia N.T. No Show
681219 11 90 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. No Show
760327 1 69 Ant/Mnta SERNA GONZALEZ Llinet Marcela N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 011107 3 38 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina N.T. 10:28.35 0.000%

2 970305 12 53 Val/Brrv RINCON REYES Arantxa Valentina 10:31.08 10:31.08 0.000%

3 990503 17 30 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 10:58.70 0.000%

4 971031 17 31 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel N.T. 11:10.96 0.000%

5 910529 6 48 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 11:14.88 0.000%

6 911125 7 50 Ris/Atlr VARGAS CORTES Paola Andrea N.T. 11:26.58 0.000%

7 990223 3 39 Bog/Azlb TELLEZ DEVIA Yenny Alexandra N.T. 11:28.85 0.000%

8 950806 5 45 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda N.T. 11:42.60 0.000%

9 980818 3 36 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Salome N.T. 11:46.97 0.000%

10 010504 17 32 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 11:56.69 0.000%

11 011205 3 34 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 12:24.28 0.000%

12 960129 16 58 Val/Arrv CRUZ TORRES Laura Isabel N.T. 13:55.00 0.000%

13 960922 17 33 Ant/Etra ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela N.T. 13:58.00 0.000%

14 950822 4 41 Bog/Prnb SACRISTAN CELIS Lorena Fernanda N.T. 14:56.00 0.000%

15 921225 6 47 Ris/Clyr GIRALDO BALLESTEROS Yennifer N.T. 15:47.56 0.000%

16 921106 14 54 Val/Mndv RIVERA DELGADO Jessica Oriana N.T. 16:03.14 0.000%

921022 10 51 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela N.T. No Show
000120 3 40 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine N.T. No Show

11 1Km BiAletas/Open W   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020624 17 132 Cau/Ttnc CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 10:41.76 0.000%

2 040628 17 133 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. 10:47.16 0.000%

3 050409 9 119 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 10:50.00 0.000%

4 020606 7 116 Ris/Atlr FONSECA TORRES Camilo N.T. 10:50.24 0.000%

5 020519 3 111 Ant/Dsma GIRALDO RINCON Juan Diego N.T. 10:53.58 0.000%

6 060420 13 130 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David N.T. 10:56.54 0.000%

7 051209 13 129 Val/Narv RIVILLAS CEBALLOS Juan David N.T. 11:03.59 0.000%

8 030313 17 134 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel N.T. 11:08.32 0.000%

9 030621 1 110 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 11:09.12 0.000%

10 031216 6 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 11:12.29 0.000%

11 020124 7 117 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Santiago N.T. 11:38.50 0.000%

12 030620 6 114 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. 11:40.10 0.000%

13 060919 17 138 Cau/Ttnc URRUTIA BETANCOURT Andres Geronimo N.T. 11:41.58 0.000%

14 050822 11 128 Val/Mrlv MURILLO PEREZ Pablo N.T. 12:00.71 0.000%

Page 9/16                         Programa generado desde el Servicio Web                         20191108223145                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 11    1Km BiAletas/Open W    Age Group: JUVENIL 13-17 | M

15 040521 11 127 Val/Mrlv HERRERA LABRADOR Juan Felipe N.T. 12:05.83 0.000%

16 050611 6 113 Ris/Clyr CARDENAS BARRIOS Nicolas N.T. 12:11.88 0.000%

17 051025 16 131 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe N.T. 12:22.28 0.000%

18 060910 17 136 Cau/Ttnc SANCHEZ ANACONA Miguel Angel N.T. 12:23.53 0.000%

021122 9 121 Sai/Snas MORENO FORBES Beeycker Adolfo N.T. No Show

Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 880307 5 194 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. 11:36.26 0.000%

2 740703 14 206 Val/Tbrv REINA CLAVIJO Yesid N.T. 13:06.47 0.000%

3 720606 12 204 Val/Mndv PALACIOS GUSTAVO Adolfo N.T. 13:07.18 0.000%

4 781001 9 199 Sai/Snas RICO VILLARREAL Juan Carlos 13:17.82 13:17.82 0.000%

5 710309 3 189 Ant/Dsma ALVAREZ ZAPATA Wilson Alonso N.T. 13:22.29 0.000%

5 850902 9 198 Sai/Snas MEDINA MARIN Julian N.T. 13:22.29 0.000%

7 560118 14 205 Val/Tbrv FERNANDEZ NARVAEZ Mauricio Eduardo N.T. 13:55.14 0.000%

8 690906 10 200 Val/Cngv BAZANTE ERASSO Juan Carlos N.T. 13:55.86 0.000%

8 871210 2 185 Ant/Mnta METAUTE SARMIENTO Hernan Dario N.T. 13:55.86 0.000%

10 650301 2 181 Ant/Mnta GOMEZ PATINO Jhon Harvey N.T. 14:34.14 0.000%

11 710608 10 201 Val/Cngv CASTILLO COBALEDA Diego Fernando N.T. 14:35.04 0.000%

12 640415 2 188 Ant/Mnta SARMIENTO OCAMPO Jaime Alberto N.T. 14:46.17 0.000%

13 640520 2 187 Ant/Mnta RAMIREZ GARCIA Mauricio N.T. 15:30.20 0.000%

14 631010 4 208 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 15:55.51 0.000%

15 580524 2 182 Ant/Mnta GONZALEZ DOMINGUEZ Juan Ricardo N.T. 16:20.44 0.000%

16 901020 8 197 Ris/Agmr RAMIREZ AGUDELO Ricardo N.T. 16:31.46 0.000%

16 630519 6 196 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 16:31.46 0.000%

18 690123 3 190 Ant/Dsma GARCES GUTIERREZ Guiovanny Andres N.T. 16:42.15 0.000%

19 550619 2 180 Ant/Mnta CARVHALO ESCOBAR Luis Guillermo N.T. 16:49.20 0.000%

20 580625 5 192 Cun/Rorc BLANCO GOMEZ Juan Evangelista N.T. 17:18.67 0.000%

21 560513 12 203 Val/Mndv CAICEDO FRANCO Rafael Marino N.T. 17:29.10 0.000%

22 551125 5 193 Cun/Rorc CIFUENTES SAAVEDRA Mario N.T. 19:14.23 0.000%

23 491211 2 184 Ant/Mnta LOPEZ VASQUEZ Carlos Mario N.T. 20:16.19 0.000%

721011 16 207 Cau/Octc VARGAS URICOECHEA Hernando N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 990404 1 152 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 09:49.51 0.000%

2 991202 4 160 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres N.T. 09:50.10 0.000%

3 000629 1 155 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose N.T. 10:01.50 0.000%

4 940614 4 159 Bog/Azlb MORENO OSPINA Andres Felipe N.T. 10:20.26 0.000%

5 981229 14 173 Val/Tbrv MOSQUERA IBAGON Juan Fernando N.T. 10:30.09 0.000%

6 991015 4 156 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 10:30.91 0.000%

7 910324 7 168 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Dario Jose N.T. 10:34.92 0.000%

8 970713 4 157 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. 10:52.66 0.000%

9 010601 11 171 Val/Mrlv PRADA JAIMES Juan Camilo N.T. 11:05.65 0.000%

10 991210 1 151 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel N.T. 11:07.60 0.000%

10 910721 6 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON Andres Felipe N.T. 11:07.60 0.000%

12 970622 1 154 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 11:10.62 0.000%

13 930227 5 163 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe N.T. 11:39.70 0.000%

14 930606 9 170 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus N.T. 11:49.10 0.000%

15 940716 15 174 Val/Arrv REYES HENAO Sergio Esteban N.T. 12:10.01 0.000%

16 960622 6 165 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 12:11.88 0.000%

17 991227 5 162 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro N.T. 12:19.73 0.000%

18 001223 11 172 Val/Mrlv TEJADA OLARTE Kevin Manuel N.T. 14:24.26 0.000%
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 12    4x250m Surface    Age Group: MAYORES | X

12 4x250m Surface   Mixed
Age Group: Mayores | x
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RX01205 1 3 Bog/Azlb Mym Gomez Juan N.T. N.T. 09:32.83 0.000%

Myf Pinilla Laura
Myf Saavedra Laura
Mym Moreno Andres

2 RX01203 2 4 Ant/Etra Myf Tamayo Vanessa N.T. N.T. 09:37.40 0.000%

Mym Ramirez Juan
Myf Lopera Maria
Mym Mercado Darwin

3 RX01206 1 4 Ris/Atlr Mym Cardona Freddy N.T. N.T. 09:59.37 0.000%

Mym Munoz Dario
Myf Gomez Paulina
Myf Vargas Paola

4 RX01201 2 3 Cun/Rorc Myf Barrios Paula N.T. N.T. 10:07.42 0.000%

Mym Arturo Jonathan
Mv0m Sierra Camilo
Myf Cantillo Gyssel

5 RX01213 1 2 Ris/Clyr Mym Ocampo Daniel N.T. N.T. 10:16.76 0.000%

B167f Marulanda Gabriela
Myf Trejos Anny
B167m Tabares Juan

6 RX01219 0 0 Sai/Snas B167m Gonzalez Juan N.T. N.T. 10:41.84 0.000%

Myf Sierra Karen
Myf Steele Julieth
B167m Forbes Jhon

7 RX01218 0 0 Ris/Agmr B167f Blandon Mariana N.T. N.T. 11:59.90 0.000%

Mym Aguirre Juan
Mv0f Jaramillo Francy
Mv0m Ramirez Ricardo

RX01216 2 6 Ant/Mnta Mv0f Zapata Claudia N.T. N.T. Disqualified
Mv0m Metaute Hernan
Mv0f Otero Ana
Mv0m Patino Carlos

RX01204 2 2 Val/Tbrv Mv0f Castillo Nayibe N.T. N.T. No Show
Mv0m Fernandez Mauricio
Mv0m Reina Yesid
Mv0f Sanchez Alba

RX01212 2 1 Bog/Prnb Mv0f Rincon Yamile N.T. N.T. No Show
Mv0f Caro Angela
Mv0f Ocampo Martha
Mv0f Motavita Vianney

13 250m BiFins / Open Water   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051207 5 24 Cau/Octc MARTINEZ MUESES Maria Camila N.T. 02:55.18
030423 4 12 Ris/Atlr ESCOBAR LOPEZ Maria Jose N.T. 02:56.88
031020 4 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 02:58.84
060408 4 23 Cau/Octc BURBANO BOLANOS Maria Monica N.T. 03:18.09
060217 4 2 Ant/Etra JIMENEZ VILLA Valeria N.T. 03:20.19
061207 1 19 Val/Mndv HOLGUIN BOTERO Sara N.T. No Show
030428 5 18 Val/Mrlv MESA SEPULVEDA Ana Sofia N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019

13 250m BiFins / Open Water   Women
Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

770408 3 72 Ant/Dsma RIVERA OBANDO Gloria Cecilia N.T. 03:37.52
660513 3 89 Sai/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 03:40.98
740525 1 103 Bog/Azlb HURTADO CASTIBLANCO Alba Cristina N.T. 03:55.43
860416 2 84 Ris/Agmr JARAMILLO AGUDELO Francy Johanna N.T. 03:55.43
701112 3 71 Ant/Dsma CLAVIJO BOLIVAR Liliana N.T. 04:04.48
810511 2 85 Sai/Snas ARCHBOLD CRIOLLO Sue Ilet N.T. No Show
860502 2 94 Val/Mndv BOTERO SIERRA Leidy Johana N.T. No Show
821206 2 95 Val/Mndv CHAMORRO  Johanna Andrea N.T. No Show
800523 3 96 Val/Mndv MENESES ORDONEZ Mary Luz N.T. No Show
670428 3 97 Val/Mndv MIRANDA CORTEZ Zorayda De La Cruz N.T. No Show
740318 3 80 Cun/Rorc MUNERA GONZALEZ Claudia Patricia N.T. No Show
470307 4 68 Ant/Mnta PINO GALEANO Sir Mery N.T. No Show
900128 2 98 Val/Mndv RODAS RESTREPO Yuli Katerine N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

980818 5 36 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Salome N.T. 02:46.54
011107 5 38 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Laura Valentina N.T. 02:49.36
950806 5 45 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda N.T. 02:49.88
010504 5 32 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 02:54.38
911125 4 50 Ris/Atlr VARGAS CORTES Paola Andrea N.T. 02:57.25
921022 1 51 Sai/Snas SIERRA HERNANDEZ Karen Daniela N.T. 03:03.37
921106 1 54 Val/Mndv RIVERA DELGADO Jessica Oriana N.T. No Show

14 250m BiFins / Open Water   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

020124 5 117 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Santiago N.T. 02:29.09
020519 5 111 Ant/Dsma GIRALDO RINCON Juan Diego N.T. 02:32.26
050409 4 119 Sai/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 02:37.41
030621 5 110 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 02:39.47
020606 5 116 Ris/Atlr FONSECA TORRES Camilo N.T. 02:39.73
031216 5 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 02:41.38
051025 4 131 Cau/Octc GARCES CAMPO Andres Felipe N.T. 02:46.10
050822 4 128 Val/Mrlv MURILLO PEREZ Pablo N.T. 02:49.95
051209 4 129 Val/Narv RIVILLAS CEBALLOS Juan David N.T. No Show
060420 4 130 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David N.T. No Show

Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

710309 2 189 Ant/Dsma ALVAREZ ZAPATA Wilson Alonso N.T. 03:09.38
871210 1 185 Ant/Mnta METAUTE SARMIENTO Hernan Dario N.T. 03:28.90
580524 3 182 Ant/Mnta GONZALEZ DOMINGUEZ Juan Ricardo N.T. 03:38.07
690123 3 190 Ant/Dsma GARCES GUTIERREZ Guiovanny Andres N.T. 03:44.91
901020 1 197 Ris/Agmr RAMIREZ AGUDELO Ricardo N.T. 03:52.44
491211 3 184 Ant/Mnta LOPEZ VASQUEZ Carlos Mario N.T. 04:42.65
781001 1 199 Sai/Snas RICO VILLARREAL Juan Carlos N.T. Disqualified
580625 3 192 Cun/Rorc BLANCO GOMEZ Juan Evangelista N.T. No Show
560513 3 203 Val/Mndv CAICEDO FRANCO Rafael Marino N.T. No Show
551125 3 193 Cun/Rorc CIFUENTES SAAVEDRA Mario N.T. No Show
631010 1 208 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. No Show
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 14    250m BiFins / Open Water    Age Group: MASTERS  | M

850902 2 198 Sai/Snas MEDINA MARIN Julian N.T. No Show
720606 2 204 Val/Mndv PALACIOS GUSTAVO Adolfo N.T. No Show
721011 2 207 Cau/Octc VARGAS URICOECHEA Hernando N.T. No Show

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

990404 6 152 Ant/Etra HURTADO SANCHEZ Alejandro N.T. 02:23.82
000629 6 155 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose N.T. 02:26.09
910324 6 168 Ris/Atlr MUNOZ TORRES Dario Jose N.T. 02:26.37
940614 6 159 Bog/Azlb MORENO OSPINA Andres Felipe N.T. 02:26.62
991015 5 156 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 02:31.13
991202 6 160 Bog/Azlb SAAVEDRA PEREZ Diego Andres N.T. 02:34.83
930606 1 170 Sai/Snas GOMEZ CEPEDA Kevin Jesus N.T. 02:40.14
991227 4 162 Cun/Rorc ARTURO ROJAS Jonathan Alejandro N.T. 02:44.17
010601 6 171 Val/Mrlv PRADA JAIMES Juan Camilo N.T. No Show

15 250m MonoAleta / Open Water   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

051125 3 14 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana N.T. 02:15.49
030127 3 13 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles N.T. 02:18.04
020911 4 5 Bog/Azlb SOLANO ROZO Maria Camila N.T. 02:28.61
030403 2 7 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania N.T. 02:35.88
040204 2 25 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 02:39.29
031114 2 15 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda N.T. 02:57.14

Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

871123 2 82 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra N.T. 02:36.75
851213 2 81 Cun/Rorc MUNOZ MUNOZ Luz Adriana N.T. 02:49.10
781115 1 88 Sai/Snas MAYA ALVAREZ Maria Fernanda N.T. 03:18.33

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

990503 4 30 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 02:10.47
980201 3 44 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea N.T. 02:11.28
971031 4 31 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel N.T. 02:15.38
910918 4 42 Bog/Belb BARBOSA MONRROY Lorena Maria N.T. 02:15.65
910529 3 48 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 02:16.70
910816 4 49 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina N.T. 02:21.68
970609 2 46 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria N.T. 02:24.71
000619 4 37 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 02:24.96
911002 1 59 Bol/Udt ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 02:28.98
000707 3 35 Bog/Azlb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 02:33.32
930812 1 52 Sai/Snas STEELE PARADA Julieth Paola N.T. 02:54.02
000120 3 40 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine N.T. No Show

16 250m MonoAleta / Open Water   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

020114 3 120 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel N.T. 02:07.20
050729 1 122 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith N.T. 02:31.69
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019

16 250m MonoAleta / Open Water   Men
Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

881202 2 195 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro N.T. 02:08.66
900214 2 191 Ant/Dsma TABORDA ARENAS Jairo Alberto N.T. 02:09.76
880307 2 194 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. 02:18.23
711217 1 186 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. Disqualified

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

991107 3 158 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. 01:51.89
930920 3 169 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian N.T. 01:56.54
930921 3 161 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 02:01.07
970713 3 157 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. 02:02.83
970405 2 153 Ant/Etra MERCADO DIAZ Darwin Raul N.T. 02:06.46
930227 3 163 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe N.T. 02:12.50
991210 2 151 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel N.T. 02:12.70
910426 2 166 Ris/Atlr CARDONA SEPULVEDA Freddy Alejandro N.T. 02:14.07
960622 1 165 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 02:18.84

17 1Km Monoaleta/Open W   Women
Age Group: Juvenil 13-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 051125 10 14 Ris/Agmr BLANDON MONTOYA Mariana N.T. 09:51.89 0.000%

2 030127 9 13 Ris/Atlr MEJIA ARANGO Maria De Los Angeles N.T. 10:16.43 0.000%

3 041111 13 22 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Roxana N.T. 10:17.17 0.000%

4 030403 7 7 Cun/Rorc RINCON REYES Ariadna Estefania N.T. 10:26.20 0.000%

5 050531 13 21 Val/Tbrv RAMIREZ HURTADO Ana Maria N.T. 10:30.79 0.000%

6 020911 4 5 Bog/Azlb SOLANO ROZO Maria Camila N.T. 10:39.15 0.000%

7 040507 1 3 Ant/Etra SOTO ARROYAVE Laura Sofia N.T. 11:04.24 0.000%

8 030423 9 12 Ris/Atlr ESCOBAR LOPEZ Maria Jose N.T. 11:08.73 0.000%

9 051215 8 11 Ris/Clyr PULGARIN VALENCIA Shara Lizeth N.T. 12:12.69 0.000%

10 050526 1 4 Ant/Etra ZAPATA PEA Dahiana N.T. 12:54.21 0.000%

11 060203 4 6 Bog/Azlb SOTELO ROA Ana Sofia N.T. 13:24.61 0.000%

12 060811 12 17 Val/Cngv OLAVE RUIZ Maria Jose N.T. 13:37.28 0.000%

13 060217 1 2 Ant/Etra JIMENEZ VILLA Valeria N.T. 13:45.39 0.000%

14 031020 8 10 Ris/Clyr MARULANDA MARTINEZ Gabriela Isabel N.T. 14:15.69 0.000%

15 040707 8 9 Ris/Clyr GUZMAN BEDOYA Lina Marcela N.T. 16:09.95 0.000%

16 031114 11 15 Sai/Snas PETERSON GARCIA Maria Fernanda N.T. 16:50.01 0.000%

17 051017 8 8 Ris/Clyr ARIAS CARDONA Natalia N.T. 20:37.09 0.000%

061007 13 20 Val/Tbrv LOPEZ VELEZ Maria Alejandra N.T. No Show
040204 14 25 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. No Show

Age Group: Masters  | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 871123 7 82 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra N.T. 11:17.88 0.000%

2 851213 7 81 Cun/Rorc MUNOZ MUNOZ Luz Adriana N.T. 11:56.00 0.000%

3 800617 1 61 Ant/Etra MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 12:08.21 0.000%

4 801217 5 77 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Yamile N.T. 13:25.92 0.000%

5 670115 2 63 Ant/Mnta GIRALDO ARDILA Carmen Elena N.T. 14:54.58 0.000%

6 770408 3 72 Ant/Dsma RIVERA OBANDO Gloria Cecilia N.T. 15:03.73 0.000%

7 681219 0 90 Sai/Snas PARADA MOGOLLON Olga Lucia N.T. 15:13.19 0.000%

8 781115 11 88 Sai/Snas MAYA ALVAREZ Maria Fernanda N.T. 15:17.65 0.000%

9 870302 5 73 Bog/Prnb CARO DELGADO Angela Gissette N.T. 15:26.24 0.000%
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FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 17    1Km Monoaleta/Open W    Age Group: MASTERS  | F

10 661108 2 62 Ant/Mnta ALVAREZ LOPEZ Lina Maria N.T. 15:35.96 0.000%

11 640505 5 74 Bog/Prnb MOTAVITA MOTAVITA Vianney N.T. 17:30.71 0.000%

12 610327 5 75 Bog/Prnb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 17:35.83 0.000%

13 790427 5 79 Bog/Prnb ZARATE ZARATE Lyda Minelly N.T. 17:39.79 0.000%

14 770922 5 76 Bog/Prnb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. 17:46.37 0.000%

15 701112 3 71 Ant/Dsma CLAVIJO BOLIVAR Liliana N.T. 17:57.91 0.000%

16 541102 5 78 Bog/Prnb SALCEDO RODRIGUEZ Luz Marina N.T. 18:20.78 0.000%

780124 8 83 Ris/Clyr SALAZAR RESTREPO Carolina N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 941025 13 55 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa N.T. 09:27.54 0.000%

2 980201 6 44 Bog/Belb CORTES SUAREZ Juana Andrea N.T. 09:45.64 0.000%

3 990503 1 30 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara N.T. 09:51.81 0.000%

4 910816 9 49 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina N.T. 10:02.68 0.000%

5 911002 15 59 Bol/Udt ALEGRIA ORTEGA Johanna Andrea N.T. 10:07.94 0.000%

6 950806 7 45 Cun/Rorc BARRIOS TORRES Paula Fernanda N.T. 10:17.73 0.000%

7 951013 6 43 Bog/Belb BERNAL TORRES Karen Yardley N.T. 10:44.79 0.000%

8 970609 7 46 Cun/Rorc CANTILLO UJUETA Gyssel Maria N.T. 10:55.36 0.000%

9 000619 4 37 Bog/Azlb PINILLA MARTINEZ Laura Valentina N.T. 10:58.06 0.000%

10 971031 1 31 Ant/Etra MONSALVE ARANGO Maria Isabel N.T. 11:00.01 0.000%

11 991206 13 56 Val/Tbrv REINA SANCHEZ Catalina N.T. 11:35.47 0.000%

12 960922 1 33 Ant/Etra ZULUAGA GUERRERO Angie Daniela N.T. 11:49.86 0.000%

13 910529 8 48 Ris/Clyr TREJOS SALDARRIAGA Anny N.T. 12:25.79 0.000%

14 010504 1 32 Ant/Etra TAMAYO CABALLERO Vanessa N.T. 13:12.76 0.000%

15 950822 5 41 Bog/Prnb SACRISTAN CELIS Lorena Fernanda N.T. 13:40.15 0.000%

16 921225 8 47 Ris/Clyr GIRALDO BALLESTEROS Yennifer N.T. 17:05.13 0.000%

000120 4 40 Bog/Azlb VARGAS CARDONA Geraldine N.T. No Show

18 1Km Monoaleta/Open W   Men
Age Group: Juvenil 13-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 020924 11 123 Val/Cngv JIMENEZ GRANADA Breylin Santiago N.T. 08:52.27 0.000%

2 050801 12 126 Val/Mrlv ARANGO GONZALEZ Enmanuel N.T. 09:09.34 0.000%

3 030210 14 137 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David N.T. 09:26.37 0.000%

4 020114 10 120 Sai/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel N.T. 09:41.57 0.000%

5 030715 10 118 Sai/Snas BRAVO CABUYA David Santiago N.T. 10:54.54 0.000%

6 021114 4 112 Bog/Azlb SOTELO ROA Daniel Eduardo N.T. 11:02.66 0.000%

7 050228 11 124 Val/Cngv LETRADO HERMOSA Andres Felipe N.T. 11:07.76 0.000%

8 030620 7 114 Ris/Clyr PENA GOMEZ Andres Felipe N.T. 11:26.95 0.000%

9 030621 1 110 Ant/Etra RENDON GARCIA Juan Jose N.T. 11:45.02 0.000%

10 060910 14 136 Cau/Ttnc SANCHEZ ANACONA Miguel Angel N.T. 11:47.69 0.000%

11 050729 10 122 Sai/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith N.T. 12:16.69 0.000%

12 060623 14 135 Cau/Ttnc ROSERO CASTRO Juan Camilo N.T. 12:38.00 0.000%

13 050611 7 113 Ris/Clyr CARDENAS BARRIOS Nicolas N.T. 13:52.36 0.000%

14 031216 7 115 Ris/Clyr TABARES VALENCIA Juan Jose N.T. 15:15.67 0.000%

060420 13 130 Val/Narv VIVAS IDARRAGA Juan David N.T. No Show

Age Group: Masters  | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 900214 3 191 Ant/Dsma TABORDA ARENAS Jairo Alberto N.T. 09:14.96 0.000%

2 881202 6 195 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro N.T. 09:35.28 0.000%

3 880307 6 194 Cun/Rorc MORENO GIRALDO Carlos Andres N.T. 10:27.72 0.000%

4 690906 11 200 Val/Cngv BAZANTE ERASSO Juan Carlos N.T. 12:47.46 0.000%

5 711217 2 186 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 12:55.08 0.000%

Page 15/16                         Programa generado desde el Servicio Web                         20191108223145                    sistemas@ColombiaAcuatica.com 



FEDECAS - LIGA SUBACUATICAS DE SAN ANDRES
II Copa Del Mar Interclubes De Natacion Aletas X Categorias

05 - 06 de Octubre de 2019
Continuing... Event: 18    1Km Monoaleta/Open W    Age Group: MASTERS  | M

6 800227 2 183 Ant/Mnta LOPEZ RUBIO Andres N.T. 13:20.37 0.000%

7 710309 3 189 Ant/Dsma ALVAREZ ZAPATA Wilson Alonso N.T. 14:02.93 0.000%

8 630519 7 196 Ris/Clyr RIOS VALENCIA Luis Emilio N.T. 16:44.41 0.000%

9 690123 3 190 Ant/Dsma GARCES GUTIERREZ Guiovanny Andres N.T. 17:19.03 0.000%

Age Group: Mayores | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim Time Obsv.

1 930921 5 161 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander N.T. 08:30.45 0.000%

2 991107 4 158 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian N.T. 08:32.66 0.000%

3 930920 9 169 Ris/Agmr AGUIRRE GAMBOA Juan Sebastian N.T. 08:36.28 0.000%

4 970713 4 157 Bog/Azlb ALVAREZ NIEVES Santiago N.T. 08:58.35 0.000%

5 991015 4 156 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 09:06.09 0.000%

6 970405 1 153 Ant/Etra MERCADO DIAZ Darwin Raul N.T. 09:21.31 0.000%

7 911010 8 167 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres N.T. 09:24.68 0.000%

8 970622 1 154 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose N.T. 09:31.71 0.000%

9 000629 1 155 Ant/Etra RAMIREZ VILLA Juan Jose N.T. 09:44.69 0.000%

10 910721 7 164 Ris/Clyr LENIS ARAGON Andres Felipe N.T. 09:46.40 0.000%

11 991210 1 151 Ant/Etra GONZALEZ MENJURA Daniel N.T. 09:49.33 0.000%

12 930227 6 163 Cun/Rorc LAGOS PRIETO Daniel Felipe N.T. 09:57.00 0.000%

13 910426 8 166 Ris/Atlr CARDONA SEPULVEDA Freddy Alejandro N.T. 09:57.12 0.000%

14 960622 7 165 Ris/Clyr OCAMPO GUAPACHA Daniel Felipe N.T. 10:24.58 0.000%
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